



HOSPITAL PADRE ZÉ

Av. Desembargador Boto de Menezes, 657 – Tambiá – João Pessoa/PB
CNPJ: 08.667.206/0001-81 CNES - 2707519 Tel. (83) 3041-8400 Fax. (83) 3041-8430

PLANO DE TRABALHO/PROJETO – ANEXO II

DADOS DO ÓRGÃO OU ENTIDADE E PROPOSTA

01 - NOME DA ENTIDADE: Hospital Padre Zé / Instituto São José	02 - CNPJ: 08.667.206/0001-81	03 - CNES: 2707519
04 – PORTARIA: Emendas de nºs: • 150/2023 • 150/2023	05 – Nº DA PROPOSTA: -	05 – VALOR DA PROPOSTA: R\$ 249.946,23
07 - TIPO DE EMENDA: Emendas Impositivas	08 - AUTORES DA PROPOSTA: • João Bosco dos Santos Filho • Emano Santos	

DADOS DO PLANO DE TRABALHO/PROJETO

09 - TÍTULO: Qualificação do atendimento no Hospital Padre Zé com resultados positivos aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS através da execução de emendas parlamentares municipais 2024.
10 - DESCRIÇÃO SINTÉTICA: • AQUISIÇÃO DE GRUPO GERADOR – 250 KVA visando à atualização do parque tecnológico do Hospital Padre Zé a fim de qualificar o atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS; • AQUISIÇÃO DE LAVADORA PROFISSIONAL DE ALTA PRESSÃO visando à atualização do parque tecnológico do Hospital Padre Zé a fim de qualificar o atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS. • AQUISIÇÃO DE ENCERADEIRA INDUSTRIAL PARA PISOS – 510MM visando à atualização do parque tecnológico do Hospital Padre Zé a fim de qualificar o atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS. • AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO – 18000 BTUS visando à atualização do parque tecnológico do Hospital Padre Zé a fim de qualificar o atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS. • AQUISIÇÃO DE FRIGOBAR – 117 L visando à atualização do parque tecnológico do Hospital Padre Zé a fim de qualificar o atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS.

- **AQUISIÇÃO DE PURIFICADOR DE ÁGUA POR COMPRESSOR** visando à atualização do parque tecnológico do Hospital Padre Zé a fim de qualificar o atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS.
- **AQUISIÇÃO DE CARRO BUFFET TERMICO 08 CUBAS QUENTE - INOX** visando à atualização do parque tecnológico do Hospital Padre Zé a fim de qualificar o atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS.
- **AQUISIÇÃO DE LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO – 4L** visando à atualização do parque tecnológico do Hospital Padre Zé a fim de qualificar o atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS.
- **AQUISIÇÃO DE LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL – 8L** visando à atualização do parque tecnológico do Hospital Padre Zé a fim de qualificar o atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS.
- **AQUISIÇÃO DE LIQUIDIFICADOR CONVENCIONAL – 1200W** visando à atualização do parque tecnológico do Hospital Padre Zé a fim de qualificar o atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS.
- **AQUISIÇÃO DE FURADEIRA PARAFUSADEIRA IMPACTO 18V SEM FIO, 1 BATERIA E MALETA - 220V** visando à atualização do parque tecnológico do Hospital Padre Zé a fim de qualificar o atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS.
- **AQUISIÇÃO DE ESMERILHADEIRA 7POL. 2200W – 220V** visando à atualização do parque tecnológico do Hospital Padre Zé a fim de qualificar o atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS.
- **LIXADEIRA PROFISSIONAL 220W - 220V** visando à atualização do parque tecnológico do Hospital Padre Zé a fim de qualificar o atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS.
- **CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA** visando à atualização do parque tecnológico do Hospital Padre Zé a fim de qualificar o atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS.
- **BALDE ESPREMEDOR COM DIVISÓRIA** visando à atualização do parque tecnológico do Hospital Padre Zé a fim de qualificar o atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS.
- **COMPUTADOR DESKTOP** visando à atualização do parque tecnológico do Hospital Padre Zé a fim de qualificar o atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS.

11 - JUSTIFICATIVA:

O INSTITUTO SÃO JOSÉ – HOSPITAL PADRE ZÉ, é uma entidade filantrópica, sem fins lucrativos, que registra na história da Paraíba, uma assistência de Média e Alta Complexidade, humanizada e qualificada, sendo o único estabelecimento que assiste pacientes crônicos oriundos do Sistema Único de Saúde – SUS, cujo cuidado, em sua maioria, configura-se de longa permanência.

O custeio dessa assistência é bastante elevado e o Hospital sobrevive graças ao apoio de pessoas caridosas da sociedade paraibana, e a colaboração de Órgãos Públicos e Privados, destacando-se o convênio de nº 04/2018 junto a Secretaria Municipal de Saúde de João Pessoa/PB.

Dispondo de 120 leitos de longa permanência habilitados pelo Ministério da Saúde (MS) e serviço ambulatorial, esta Unidade assistiu através do internamento, nos últimos 05 anos, mais de 6.383 usuários de 150 diferentes municípios do Estado da Paraíba, apresentando uma média de permanência de 18,1 dias (Fonte: Ministério da Saúde - Sistema de Informações Hospitalares do SUS (SIH/SUS)).

Portanto, devido a sua característica filantrópica e o seu perfil de atendimento, voltado aos usuários do SUS, a liberação dos recursos consignados no presente plano de trabalho torna-se imprescindíveis para a subsistência desta Entidade.

12 - PÚBLICO ALVO:

Usuários do SUS atendidos no Nosocômio, encaminhados pela Central de Regulação do município de João Pessoa/PB, que necessitam de cuidados ambulatoriais e de longa permanência.

13- OBJETIVO GERAL:

Atualizar o parque tecnológico, através da aquisição de equipamentos e material permanente, visando ofertar Assistência Médica Hospitalar de Média Complexidade, ambulatorial e de longa permanência, de forma humanizada e qualificada, aos usuários do SUS no estado da Paraíba.

14 - OBJETIVOS ESPECÍFICOS:

Garantir a execução dos recursos aplicando o montante destinado à aquisição equipamentos e material permanente destinados ao Hospital Padre Zé, dentro do exercício financeiro de 2024, com a garantia de atendimento qualificado e com resultados ligados às atividades desenvolvidas pela instituição voltados aos usuários 100% SUS.

METAS PLANEJADAS – ETAPAS-FASES								
METAS PLANEJADAS		INDICADORES FÍSICOS		VALOR	PREVISÃO DE EXECUÇÃO		RESULTADOS ESPERADOS	
15 – META Nº	16 – ESPECIFICAÇÃO	17 - UNID	18 - QTDE	19 – VALOR TOTAL DA META	20 – DATA INÍCIO	21 – DATA FINAL	22 – RESULTADOS ESPERADOS	23 – FORMAÇÃO AFERIÇÃO
01	AQUISIÇÃO DE GRUPO GERADOR – 250 KVA	UNID	01	199.200,00	01/07/2024	31/05/2025	A aquisição do equipamento possibilitará maior segurança aos usuários e profissionais, qualificando o atendimento ao usuário	Aquisição, disponibilidade e uso do equipamento.
	AQUISIÇÃO DE LAVADORA DE PROFISSIONAL DE ALTA PRESSÃO	UNID	01	2.534,51	01/07/2024	31/05/2025	A aquisição do equipamento possibilitará maior segurança aos usuários e profissionais, qualificando o atendimento ao usuário	Aquisição, disponibilidade e uso do equipamento.
	AQUISIÇÃO DE ENCERADEIRA INDUSTRIAL PARA PISOS – 510MM	UNID	01	2.799,00	01/07/2024	31/05/2025	A aquisição do equipamento possibilitará maior segurança aos usuários e profissionais, qualificando o atendimento ao usuário	Aquisição, disponibilidade e uso do equipamento.
	AQUISIÇÃO DE AR – CONDICIONADO 18000 BTUS	UNID	01	3.291,83	01/07/2024	31/05/2025	A aquisição do equipamento possibilitará maior segurança aos usuários e profissionais, qualificando o atendimento ao usuário	Aquisição, disponibilidade e uso do equipamento.
	AQUISIÇÃO DE FRIGOBAR – 117 L	UNID	03	4.129,65	01/07/2024	31/05/2025	A aquisição do equipamento possibilitará maior segurança aos usuários e profissionais, qualificando o atendimento ao usuário	Aquisição, disponibilidade e uso do equipamento.
	AQUISIÇÃO DE PURIFICADOR DE ÁGUA POR COMPRESSOR	UNID	01	1.117,71	01/07/2024	31/05/2025	A aquisição do equipamento possibilitará maior segurança aos usuários e profissionais, qualificando o atendimento ao usuário	Aquisição, disponibilidade e uso do equipamento.
	AQUISIÇÃO DE CARRO BUFFET TERMICO 8 CUBAS QUENTE - INOX	UNID	01	2.239,00	01/07/2024	31/05/2025	A aquisição do equipamento possibilitará maior segurança aos usuários e profissionais, qualificando o atendimento ao usuário	Aquisição, disponibilidade e uso do equipamento.
	AQUISIÇÃO DE LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO – 4L	UNID	02	1.587,00	01/07/2024	31/05/2025	A aquisição do equipamento possibilitará maior segurança aos usuários e profissionais, qualificando o atendimento ao usuário	Aquisição, disponibilidade e uso do equipamento.

	AQUISIÇÃO DE LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ROTAÇÃO – 8L	UNID	01	955,00	01/07/2024	31/05/2025	A aquisição do equipamento possibilitará maior segurança aos usuários e profissionais, qualificando o atendimento ao usuário	Aquisição, disponibilidade e uso do equipamento.
	AQUISIÇÃO DE LIQUIDIFICADOR CONVENCIONAL – 1200W	UNID	02	459,80	01/07/2024	31/05/2025	A aquisição do equipamento possibilitará maior segurança aos usuários e profissionais, qualificando o atendimento ao usuário	Aquisição, disponibilidade e uso do equipamento.
	AQUISIÇÃO DE FURADEIRA PARAFUSADEIRA IMPACTO 18V SEM FIO, 1 BATERIA E MALETA - 220V	UNID	01	668,90	01/07/2024	31/05/2025	A aquisição do equipamento possibilitará maior segurança aos usuários e profissionais, qualificando o atendimento ao usuário	Aquisição, disponibilidade e uso do equipamento.
	AQUISIÇÃO DE ESMERILHADEIRA 7POL. 2200W – 220V	UNID	01	704,93	01/07/2024	31/05/2025	A aquisição do equipamento possibilitará maior segurança aos usuários e profissionais, qualificando o atendimento ao usuário	Aquisição, disponibilidade e uso do equipamento.
	AQUISIÇÃO DE LIXADEIRA PROFISSIONAL 220W - 220V	UNID	01	329,90	01/07/2024	31/05/2025	A aquisição do equipamento possibilitará maior segurança aos usuários e profissionais, qualificando o atendimento ao usuário	Aquisição, disponibilidade e uso do equipamento.
	CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA	UNID	05	3.250,00	01/07/2024	31/05/2025	A aquisição do equipamento possibilitará maior segurança aos usuários e profissionais, qualificando o atendimento ao usuário	Aquisição, disponibilidade e uso do equipamento.
	BALDE ESPREMEDOR COM DIVISÓRIA	UNID	04	2.600,00	01/07/2024	31/05/2025	A aquisição do equipamento possibilitará maior segurança aos usuários e profissionais, qualificando o atendimento ao usuário	Aquisição, disponibilidade e uso do equipamento.
	COMPUTADOR DESKTOP	UNID	08	24.079,00	01/07/2024	31/05/2025	A aquisição do equipamento possibilitará maior segurança aos usuários e profissionais, qualificando o atendimento ao usuário	Aquisição, disponibilidade e uso do equipamento.

AUTENTICAÇÃO

JOÃO PESSOA

LOCAL

18/10/2024

DATA

GEORGE BATISTA
PEREIRA
FILHO:42395313300

ASSINATURA DO DIRIGENTE OU DO SEU REPRESENTANTE LEGAL

Assinado de forma digital por
GEORGE BATISTA PEREIRA
FILHO:42395313300
Dados: 2024.10.18 13:06:32 -03'00'

PLANO DE APLICAÇÃO PARA AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE POR AMBIENTE
ANEXO III

RELAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE POR AMBIENTE								
01 – META Nº 01: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE								
02 – AMBIENTE: MANUTENÇÃO								
03 – GARANTIA: 12 MESES								
04 – GRUPO DE NATUREZA	05 – ETAPA/FASE	06 - ESPECIFICAÇÃO	07 - INDICADOR FÍSICO		08 - VALOR UNITÁRIO	09 - VALOR TOTAL	10 – VALOR CONCEDENTE	11 – VALOR CONVENIENTE
			UNID	QUANT				
CAPITAL / AUXÍLIO	AQUISIÇÃO DE GRUPO GERADOR – 250 KVA	Grupo Gerador de 250kVa com saída 380v trifasico, a Diesel. Com Unidade microprocessada para supervisão rede/gerador bem como proteção do sistema. Garantia: 12 meses	UNID	1	199.200,00	199.200,00	199.200,00	0,00
	AQUISIÇÃO DE LAVADORA PROFISSIONAL DE ALTA PRESSÃO	Lavadora Profissional de Alta Pressão, com as seguintes características técnicas mínimas: Corpo compacto; Reservatório de detergente integrado; Carrinho metálico com centro de gravidade baixo, com suporte para cabo elétrico e mangueira; Cabo elétrico (mínimo 5 metros); Voltagem: 220v; Potência: mínima de 2200w; Pressão máxima: 2176 PSI / 150 bar; Vazão: mínimo de 500 L/h, Motor a indução; Bomba com pistões de aço inox e cabeçote em latão; Itens inclusos: 01 Pistola de alta pressão com trava de segurança; 01 mangueira de alta pressão (mínimo 10 metros); 01 tubeira em aço inox; 01 bico leque; 01 bico de baixa pressão. Garantia: 12 meses	UNID	1	2.534,51	2.534,51	2.534,51	0,00
	AQUISIÇÃO DE ENCERADEIRA INDUSTRIAL PARA PISOS – 510MM	Enceradeira industrial – 510mm, Escova 510 mm, Motor Elétrico 1,00(HP), Tensão (V) 220, Capacidade Operacional 3200m em 2h. Garantia: 12 meses	UNID	1	2.799,00	2.799,00	2.799,00	0,00
	AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO – 18000 BTUS	Tipo: Split, Potência: 18000Btus, voltagem: 220w. Deve possuir tecnologia inverter e controle remoto. Garantia de 12 meses	UNID	1	3.291,83	3.291,83	3.291,83	0,00

	AQUISIÇÃO DE FRIGOBAR – 117 L	Capacidade: 117L, voltagem: 220w. Deve possuir pés niveladores e prateleiras removíveis. Material das prateleiras: vidro. Material da porta e laterais: aço. Garantia de 12 meses	UNID	3	1.376,55	4.129,65	4.129,65	0,00
	AQUISIÇÃO DE PURIFICADOR DE ÁGUA POR COMPRESSOR	Purificador de ar, potência: 100w, voltagem: 220w. Deve possuir pés de borracha (antiderrapantes). Deve possuir coletor de água (bandeja pingadeira) e bica de saída de água removíveis. Garantia de 12 meses	UNID	1	1.117,71	1.117,71	1.117,71	0,00
	AQUISIÇÃO DE CARRO BUFFET TERMICO 8 CUBAS QUENTE - INOX	Carro Buffet térmico - 8 cubas - quente 220v - construído em aço brilhante (aisi430); cubas gastronômicas (gns) em aço inox (aisi304); estrutura tubular com pintura eletrostática; rodízios com trava; protetor salivar em aço inox brilhante (aisi430); iluminação fluorescente; voltagem 220v. Garantia: 12 meses Modelo térmico: Resistência de 2.000w a 2.500w; Lâmpada piloto; Termostato do tipo capilar de bulbo (20°C a 120°C). Medidas aproximadas: L: 59cm, C: 160cm e A: 126cm	UNID	1	2.239,00	2.239,00	2.239,00	0,00
	AQUISIÇÃO DE LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO – 4L	Liquidificador Industrial Inox - 4 Litros. Capacidade: 4 Litros. Potência de no mínimo: 1200w Quantidade de velocidades: 01 Velocidade de rotação de no mínimo: 18000 rpm. Tipo de motor: monofásico Voltagem: 220v Garantia: 12 meses	UNID	3	529,00	1.587,00	1.587,00	0,00
	AQUISIÇÃO DE LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL – 8L	Liquidificador Industrial Inox - 8 Litros. Capacidade: 8 Litros. Potência de no mínimo: 600w Quantidade de velocidades: 01 Velocidade de rotação de no mínimo: 3500 rpm. Tipo de motor: monofásico Voltagem: 220v Garantia: 12 meses	UNID	1	955,00	955,00	955,00	0,00

	AQUISIÇÃO DE LIQUIDIFICADOR CONVENCIONAL – 1200W	Liquidificador Convencional - 2 Litros. Capacidade: 3 Litros. Material da Jarra: Duravita Tritan Potência de mínimo: 1200w Quantidade de velocidades: 12 Voltagem de Alimentação: 220v Garantia: 12 meses	UNID	2	229,90	459,80	459,80	0,00
	AQUISIÇÃO DE FURADEIRA PARAFUSADEIRA IMPACTO 18V SEM FIO, 1 BATERIA E MALETA - 220V	Potência: 18w Torque máximo (duro): 65 Nm Rotações: 0-500 / 1900 RPM Alimentação: por bateria Tipo de bateria: Íon-Lítio Voltagem de Alimentação: Bivolt Acompanha: Bateria, carregador e maleta. Garantia: 12 meses	UNID	1	668,90	668,90	668,90	0,00
	AQUISIÇÃO DE ESMERILHADEIRA 7POL. 2200W – 220V	Potência: 2200w Alimentação: Elétrico com fio Voltagem de Alimentação: 220v Acompanha: Punho auxiliar, 1 chave de aperto, 1 porca de apoio, 1 porca de aperto, 1 capa protetora e manual. Garantia: 12 meses	UNID	1	704,93	704,93	704,93	0,00
	AQUISIÇÃO DE LIXADEIRA PROFISSIONAL 220W - 220V	Potência: 220w Tipo: Oscilante Oscilações de no mínimo; 14000 Tamanho da lixa: 114 x 140mm Voltagem de Alimentação: 220v Acompanha: 03 lixas. Garantia: 12 meses	UNID	1	329,90	329,90	329,90	0,00
	CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA	Ficha técnica: Cor: Cinza ou Preta Prateleiras: 2 Acompanha: - 1 Carro multifuncional e 1 Saco coletor	UNID	5	650,00	3.250,00	3.250,00	0,00
	BALDE ESPREMEDOR COM DIVISÓRIA	Ficha técnica: Cor: Amarelo Capacidade: 30 litros Acompanha: - 1 Balde e 1 Esfregão	UNID	5	520,00	2.600,00	2.600,00	0,00
	COMPUTADOR DESKTOP	Ficha técnica: Monitor: 19 polegadas Placa mãe: Placa mãe ASUS Prime H510M-A, Intel Socket LGA1200, microATX, DDR4. Processador: Intel Core i3-10105, 3.7GHz	UNID	11	2.189,00	24.079,00	24.079,00	0,00

		(4.4Ghz Max Turbo), Cache 6MB, Quad Core, 8 Threads, LGA 1200, Vídeo Integrado – BX8070110105. Memória RAM: Kingston 8GB, 2666Mhz, DDR4, CL19 – KVR26N19S8/8. HD: SSD SATA Sandisk, 240GB, 2.5" Leitura: 530MB/s e Gravação: 440MB/s Preto – SDSSDA-240G-G26 Acompanha: - Kit teclado e Mouse sem Fio						
TOTAL GERAL						249.946,23	249.946,23	0,00

PESQUISA DE PREÇO (COTAÇÃO) – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE POR AMBIENTE

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS - MANUTENÇÃO					
ITEM	ETAPA	ORÇAMENTO I (VALOR UNITÁRIO)	ORÇAMENTO II (VALOR UNITÁRIO)	ORÇAMENTO III (VALOR UNITÁRIO)	VALOR PRATICADO (MENOR PREÇO)
01	AQUISIÇÃO DE GRUPO GERADOR – 250 KVA	207.338,00	232.020,00	199.200,00	199.200,00
02	AQUISIÇÃO DE LAVADORA PROFISSIONAL DE ALTA PRESSÃO	2.534,51	2.990,00	2.779,00	2.534,51
03	AQUISIÇÃO DE ENCERADEIRA INDUSTRIAL PARA PISOS – 510MM	3.300,00	3.634,00	2.799,00	2.799,00
04	AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO – 18000 BTUS	3.419,91	3.291,83	3.299,00	3.291,83
05	AQUISIÇÃO DE FRIGOBAR – 117 L	1.399,00	1.405,00	1.376,55	1.376,55
06	AQUISIÇÃO DE PURIFICADOR DE ÁGUA POR COMPRESSOR	1.369,99	1.278,70	1.117,71	1.117,71
07	AQUISIÇÃO DE CARRO BUFFET TERMICO 8 CUBAS QUENTE - INOX	2.239,00	2.460,50	2.754,05	2.239,00
08	AQUISIÇÃO DE LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO – 4L	1.074,07	1.091,55	529,00	529,00
09	AQUISIÇÃO DE LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL – 8L	955,00	1.138,50	1.337,00	955,00

10	AQUISIÇÃO DE LIQUIDIFICADOR CONVENCIONAL – 1200W	229,90	229,90	250,00	229,90
11	AQUISIÇÃO DE FURADEIRA PARAFUSADEIRA IMPACTO 18V SEM FIO, 1 BATERIA E MALETA - 220V	699,00	799,00	668,90	668,90
12	AQUISIÇÃO DE ESMERILHADEIRA 7POL. 2200W – 220V	704,93	799,90	759,90	704,93
13	AQUISIÇÃO DE LIXADEIRA PROFISSIONAL 220W - 220V	379,61	449,00	329,90	329,90
14	CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA	761,33	650,00	746,90	650,00
15	BALDE ESPREMEDOR COM DIVISÓRIA	520,00	575,90	748,89	520,00
16	COMPUTADOR DESKTOP	3.771,00	2.632,46	2.189,00	2.189,00

AQUISIÇÃO DE GRUPO GERADOR – 250 KVA

ORÇAMENTO I: HIMOINSA DO BRASIL CNPJ: 19.078.814/0001-77

ORÇAMENTO II: STEMAC CNPJ: 92.753.268/0052-62

ORÇAMENTO III: M & W COMÉRCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA-EPP CNPJ: 01.957.320/0001-05

LAVADORA PROFISSIONAL DE ALTA PRESSÃO

ORÇAMENTO I: CARAJÁS CNPJ -----

ORÇAMENTO II: LOJA DO MECÂNICO CNPJ -----

ORÇAMENTO III: KARCHER CENTER CNPJ -----

ENCERADEIRA INDUSTRIAL

ORÇAMENTO I: MAIS DISTRIBUIDORA CNPJ 45.579.602.0001-83

ORÇAMENTO II: ROYAL MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS CNPJ -----

ORÇAMENTO III: CASTRONAVES CNPJ -----

ARCONDICIONADO

ORÇAMENTO I: CASAS BAHIA CNPJ -----

ORÇAMENTO II: FERREIRA COSTA CNPJ -----

ORÇAMENTO III: FRIGELAR CNPJ -----

FRIGOBAR

ORÇAMENTO I: AMAZON CNPJ -----

ORÇAMENTO II: CONSUL CNPJ -----

ORÇAMENTO III: FRIGELAR CNPJ -----

PURIFICADOR DE AR

ORÇAMENTO I: NORTE REFRIGERAÇÃO CNPJ -----

ORÇAMENTO II: AMAZON CNPJ -----

ORÇAMENTO III: MERCADO LIVRE CNPJ -----

CARRO BUFFET TERMICO 8 CUBAS QUENTE – INOX

ORÇAMENTO I: LEONA CNPJ -----

ORÇAMENTO II: MERCADO LIVRE CNPJ -----

ORÇAMENTO III: MAGAZINE LUIZA CNPJ -----

AQUISIÇÃO DE LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE ALTA ROTAÇÃO – 4L

ORÇAMENTO I: ALCAMAR CNPJ -----

ORÇAMENTO II: FERREIRA COSTA CNPJ -----

ORÇAMENTO III: SHOPEE CNPJ -----

AQUISIÇÃO DE LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL – 8L

ORÇAMENTO I: FERREIRA COSTA CNPJ -----

ORÇAMENTO II: REFRISOL CNPJ -----

ORÇAMENTO III: AMAZON CNPJ -----
AQUISIÇÃO DE LIQUIDIFICADOR CONVENCIONAL – 1200W
ORÇAMENTO I: MERCADO LIVRE CNPJ -----
ORÇAMENTO II: CASAS BAHIA CNPJ -----
ORÇAMENTO III: AMAZON CNPJ -----
AQUISIÇÃO DE FURADEIRA PARAFUSADEIRA IMPACTO 18V SEM FIO, 1 BATERIA E MALETA - 220V
ORÇAMENTO I: FERREIRA COSTA CNPJ -----
ORÇAMENTO II: LOJA DO MECÂNICO CNPJ -----
ORÇAMENTO III: AMAZON CNPJ -----
AQUISIÇÃO DE ESMERILHADEIRA 7POL. 2200W – 220V
ORÇAMENTO I: LOJA DO MECÂNICO CNPJ -----
ORÇAMENTO II: ELASTOBOR CNPJ -----
ORÇAMENTO III: AMAZON CNPJ -----
AQUISIÇÃO DE LIXADEIRA PROFISSIONAL 220W - 220V
ORÇAMENTO I: FERREIRA COSTA CNPJ -----
ORÇAMENTO II: AMAZON CNPJ -----
ORÇAMENTO III: ELASTOBOR CNPJ -----
CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA
ORÇAMENTO I: LIXEIRAS SHOP CNPJ -----
ORÇAMENTO II: GADOTTI CNPJ -----
ORÇAMENTO III: MERCADÃO DO SÍNDICO CNPJ -----
BALDE ESPREMEDOR COM DIVISÓRIA
ORÇAMENTO I: MERCADO LIVRE CNPJ -----
ORÇAMENTO II: MERCADO LIVRE CNPJ -----
ORÇAMENTO III: CARREFOUR CNPJ -----
COMPUTADOR DESKTOP
ORÇAMENTO I: SIGEM CNPJ -----
ORÇAMENTO II: DELL CNPJ -----
ORÇAMENTO III: MERCADO LIVRE CNPJ -----

AUTENTICAÇÃO

JOÃO PESSOA

LOCAL

18/10/2024

DATA

GEORGE BATISTA
PEREIRA
FILHO:42395313300

ASSINATURA DO DIRIGENTE OU DO SEU REPRESENTANTE LEGAL

Assinado de forma digital por
GEORGE BATISTA PEREIRA
FILHO:42395313300
Dados: 2024.10.18 13:06:32 -03'00'